Porque el mismo Señor con mandato, y con voz de arcángel, y con trompeta de Dios, descenderá del cielo; y los que murieron en Cristo, resucitarán los primeros, Pab. Ep. i, Tes. cap. iv, v. 15; Ep. ii, Tim. cap. ii, v. 14; Ep. Fil. cap. iii, v. 21; cap. iv, v. 3.

Y los muertos, grandes y pequeños que

(2) El onerpo.

están in conspectu throni, et libri aperti sunt: et aliis Liber apertus est, qui est vita: et iudicati sunt mortui ex his quae scripta erant in libris, secundum opera ipsorum. Apoc. xx, v. 12.

**RESURRECTIO mortuorum: divina potentia consummatur.** — Vivent mortui, interfici mei resurrect. Isa. xxvi, 19.

Ecco ego aperiam tumulos vestros, et educam vos de sepolcrosis vestris, populus meus: et inducam vos in terram Israel. Ezech. xxxvii, 12.

Nolite mirari hoc, quia venit hora, in quam omnes qui in monumentis sunt, audient vocem Filii Dei et procedent qui bona fecerunt in resurrectionem vite: qui vero mala egerrunt, in resurrectionem iudicij. Joan. v, 28.

Hac est autem voluntas ejus qui misit me Patris: ut omne quod dedit mihi, non perdam ex eo, sed resuscitem illud in novissimo die. Ibid. vi, 39.

*Ego sum resurrectio, et vita.* Ibid. xi, 25.

Quod si spiritus ejus, qui suscitavit Jesum a mortuis, habitat in vobis: qui suscitavit Jesum Christum a mortuis, vivificabit et mortalia corpora vestra, propter inhabitantem Spiritum ejus in vobis. Rom. viii, 11.

Nunc autem Crux resurrexit a mortuis primitiae dormientium: quoniam quidem per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum. Et sicut in Adam omnes moriuntur, ita et Christo omnes viviscantur. I. Cor. xv, 20.

Si enim credimus, quod Jesus mortuus est, et resurrexit: ita et Deus eos qui dormierunt per Jesum, adducet cum eo. I. Thes. iv, 13.

**RESURRECTIO mortuorum: Pro meritorum conditione variat.** — Et multi de his, qui dormiunt in terra pulvere, vivigebunt: alii

(1) De Dios.

estaban en pie delante del trono (1) y fueron abiertos los libros; y fué abierto otro libro que es el de la vida; y fueron juzgados los muertos por las cosas que estaban escritas en los libros, segun sus obras (2). Apoc. cap. xx, v. 12.

**RESURRECCION de los muertos la obrará el poder de Dios.** — Vivirán los muertos, mis muertos resucitarán. Isa. cap. xxvi, v. 19.

Hé aquí yo abriré vuestras sepulturas, y os sacaré de vuestras sepulturas, pueblo mio; y os conduciré á la tierra de Israel. Ezeq. cap. xxxviii, v. 42.

No os maravilleis de esto, porque viene la hora, cuando todos los que están en los sepulcros, oirán la voz del Hijo de Dios. Y los que hicieron bien, irán á resurrección de la vida; mas los que hicieron mal, á resurrección de juicio. Ju. cap. v, v. 28 y 29.